
   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

EUROGREEN CZ s.r.o. 

Náměstí Jiřího 2 

407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

 

www.eurogreen.cz 



           EUROGREEN LAJNOVAČKA LinoRoll 2 

 

  

  Ručně vedená lajnovačka s osvědčeným a 

robustním válečkovým systémem. Lajnovací barva 

je přenášena systémem válečků na trávník. 

  Velmi jednoduchá technologie, snadná obsluha i 

údržba. 

☻  Díky vyvážení velmi dobrý přenos barvy na 

podklad 

☻ Možnost doplňkové výměny přenášecího a 

lajnovacího kola dle potřeby šíře lajny (50mm, 

70mm, 100mm, 120mm)  

☻  Stabilní rám 

☻  Hospodárnost lajnování díky barvě o vysoké 

koncentraci 

  

 

Technické údaje:                              

☻stavitelná výška řídítek: 920mm a 1030mm 

☻stavitelný kartáč pro regulaci množství   nabírané 

barvy 

☻objem nádrže: 12 l 

☻pojezdová kola se vzdušnicemi  

☻váha: 20 kg 

☻šířka lajny: 100 mm, objednací číslo: 3595751 

☻šířka lajny: 120 mm, objednací číslo: 3595752 

 

 

Perlweiss koncentrát 
Brilantní bílá barva, která byla dosažena pomocí speciálních pigmentů. Struktura barvy 

umožňuje rostlině „dýchat“ – je pro ni naprosto neškodná. Barva vykazuje vynikající 

přilnavost a odolnost proti vodě, čímž odpadá zdlouhavé přelajnovávání po dešti.  

 

Technické údaje: 
☻obsah: 15 l                       

☻trvanlivost lajn až 4 týdny 

☻váha: 15 kg 

☻při použití lajnovací barvy poměr míchání -  1:3 první lajnování 

                                                                            1:5 následné lajnování  

☻objednací číslo: 3599080 

 
EUROGREEN CZ, s.r.o. 
Náměstí Jiřího 2 

Tel./Fax: +420 412 379 115 

CZ-40756 Jiřetín pod Jedlovou 

www.EUROGREEN.cz 

http://www.eurogreen.cz/

